<> H n N 5 n 09450270 HANSAELECTRA - Podomitkové téleso pro sprch. a umyv.
baterie [RIZH
EAN: 4015474277380
statichansa.com/09450270
e \efejné a poloverejné Elektromagneticky ventil fizeny impulsem
e  Podomitkove, Termostaticka Tésnici pouzdro pro suchou instalaci, Montazni krabice a
e  Podomitkova instalace kryci objimka
e Termostatické kartuse pro oviadan teploty, Filtr(y) na zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
. (podle DIN EN 1717)
necistoty
88 max
58 min
D 2
50
80
Technicke udaje

Technicke vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Material

Predpisy

Norma EN

Trida ochrany
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DN15

max. +70°C
1-10 bar
G1/2

Mosaz

EN 1111
IP55

112
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SP09450270
Nazev

1 Termoelement/Kartuse, 3.4

2 Zpétny ventil s filtrem
Elektromagneticky ventil, 6 V
0-krouzek

3
4
5 Cistici filtr Ukonceno
N.I. Temperature adjustment limiter
N

1. Upeviovaci matice, M36x1.5, SW38

Kod

59914114
59914237
59914091
59914113
59914257
59914426
59914319

212



